
CLASSIFICADOS2 Brasília, quarta-feira, 10 de agosto de 2022 CORREIO BRAZILIENSE

4.5 ENGENHARIA

4.5 SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

ENGENHARIA

BSB DUTOS e Calhas.
Fabricação e Instalação
de Calhas, Pingadeiras,
Condutores e Rufos em
aço galvanizado. Os me-
lhores de Bsb 99590-
0636 ou 3351-5296

4.7 DIVERSOS

ANIMAIS
DOMÉSTICOS

CÃES

FILA BRASILEIRO pu-
ros machos e fêmeas
70 dias. Belíssimos
Exemplares Dourados!!
999761032/ 99692-4928

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

UASG 925175
Contratação de empresa para prestação de serviços
continuados de prevenção e combate a incêndio,
evacuação de área e prestação de primeiros socorros
para proteção à vida e ao patrimônio por meio de
bombeiro civil para atender as necessidades do
Conselho Federal de Engenharia e Agronomia (Confea),
conforme especificações contidas em Edital e seus
anexos. Edital disponível: 10/08/2022 nos Sítios
https://www.gov.br/compras/pt-br/sistemas/compras
net-siasg e www.confea.org.br. Recebimento das
Propostas: até 23/08/2022, às 08h30, no sítio
https://www.gov.br/compras/pt-br/sistemas/compras
net-siasg. Informações pelo telefone (61) 2105-3818 e
email: licitacao@confea.org.br.

Rivanildo Lima Moura
PREGOEIRO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -
CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA

E AGRONOMIA - CONFEA

4.7 COLEÇÕES

COLEÇÕES

COMPRA E VENDA de
coleção de moedas e cé-
dulas antigas. Whatsa-
pp 61-99236-5770 Brasí-
lia e Região

COMPRA E VENDA de
coleção de moedas e cé-
dulas antigas. Whatsa-
pp 61-99236-5770 Brasí-
lia e Região

ELETRODOMÉSTICOS
E UTENSÍLIOS

SPLIT SPRING Carrier
18.000 BTUs. Frio, Pou-
co uso 61-999884017

SPLIT SPRING Carrier
18.000 BTUs. Frio, Pou-
co uso 61-999884017

EQUIPAMENTOS
ESPORTIVOS

MESA DE BILHAR
Snooker 61-982426107

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária

5.2 Comunicados,
Mensagens e Editais

5.3 Infomática

5.4 Oportunidades

5.5 Pontos Comerciais

5.6 Telecomunicações

5.7 Turismo e Lazer

5.1 AGRICULTURA
E PECUÁRIA

SERVIÇOS E PRODUTOS

SILAGEM DE MILHO
venda a granel R$
500,00/tonelada. Tratar
através do contato 61-
99861-8777 whatsapp

SILAGEM DE MILHO
venda a granel R$
500,00/tonelada. Tratar
através do contato 61-
99861-8777 whatsapp

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

CONVOCAÇÕES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
BRASAL REFRIGERANTES
CNPJ 01.612.795/
0001.51situadoemBra-
sília, Convoca, todas
as pessoas que lhe
prestaram serviço no
período de 07/1997 a
07/1999, comparece-
rem no Departamento
GestãodePessoassitu-
ado,situadoCSG06Lo-
tes 01 e 02 Taguatinga
Sul, munidos de docu-
mentos comprobatóri-
os do vínculo (CTPS,
PIS/PASEP), para regu-
larização do Fundo de
Garantia do Tempo de
Serviço - FGTS, junto
à Caixa Econômica Fe-
deral.GestãodePesso-
as - Telefone: (61)
33565-9817/ 3356-9839

5.2 CONVOCAÇÕES

ABANDONO DE EMPREGO
GENIAL ENGENHARIA

E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ 42.010.923/0001-
74 convoca o funcioná-
rio Francisco Matias
dos Santos , RG
9181656 órgão emis-
sor: SDS UF:PE, a com-
parecer ao seu local
de trabalho no prazo
de 48 horas, para tra-
tar de assunto de seu
interesse.Onãocompa-
recimento caracteriza-
rá como abandono de
emprego,conformearti-
go 482 Letra I da CLT.

ABANDONO DE EMPREGO
A EMPRESA EMBRE
EmpresaBrasileiradeEn-
genharia e Fundações
LTDA CNPJ 03.631.496/
0001.90, com sede no
SIA/SUL Trecho 03 lo-
tes 526 a 695 Bl A sala
222, solicita o compareci-
mento de Jailson Vieira
Santos, CTPS 0041990,
série 00019-DF, no pra-
zo de 48 horas, a con-
tar desta data, para pres-
tar esclarecimenmto so-
bre sua ausência, que
ocorre desde 06 de ju-
lho de 2022. O seu não
c o m p a r e c i m e n t o
caracte-rizará, abando-
no de emorego, confor-
me o artigo 482, Letra I
da CLT.

ABANDONO DE EMPREGO
CONAFER - CONFEDE-
RAÇÃO Nacional dos
Agricultores familiares e
Empreend. Fami. Rurais
do Bras i l , CNPJ :
14.815.352/0001-00,con-
voca Banhi Re Kaiapo
CTPS 13606 Série
00042/PA a comparecer
no local na empresa, no
prazo de 24h, sob pena
de caracterização de
abandono de emprego
conforme Artigo 482 Le-
tra I da CLT.

5.2 CONVOCAÇÕES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
BRASAL REFRIGERANTES
CNPJ 01.612.795/
0005.85situadoemBra-
sília, Convoca, todas
as pessoas que lhe
prestaram serviço no
período de 05/1996 a
07/2010 comparece-
rem no Departamento
GestãodePessoassitu-
ado,situadoCSG06Lo-
tes 01 e 02 Taguatinga
Sul, munidos de docu-
mentos comprobatóri-
os do vínculo (CTPS,
PIS/PASEP), para regu-
larização do Fundo de
Garantia do Tempo de
Serviço - FGTS, junto
à Caixa Econômica Fe-
deral.GestãodePesso-
as - Telefone: (61)
33565-9817/ 3356-9839

ABANDONO DE EMPREGO
CONAFER - CONFEDE-
RAÇÃO Nacional dos
Agricultores familiares e
Empreend. Fami. Rurais
do Bras i l , CNPJ :
14.815.352/0001-00,con-
voca Banhi Re Kaiapo
CTPS 13606 Série
00042/PA a comparecer
no local na empresa, no
prazo de 24h, sob pena
de caracterização de
abandono de emprego
conforme Artigo 482 Le-
tra I da CLT.

MÍSTICOS

TARÔ / JOGA CARTAS
FAZ UNIÃO DO CA-
SAL e amarração p/ o
amor, tiro do seu cami-
nho quem te pertuba
e trago para sua vida
quem você quer, trata
depressão, impotência
e cura vícios. Traba-
lhos p/todos os fins.
Consulta 01 cesta bási-
ca, Fazemos consulta
presencial ou online
Tr. 98224-9880 - SIA.
Heloisa

5.2 MÍSTICOS

DONA DAYANE
ASTRÓLOGA FAZ e
desfaz todo tipo de tra-
balho. Amarração do
amor em ambos o se-
xo. Consultas através
de Tarot e Búzios. Li-
gue e marque sua con-
sulta. 6198158-7594

DONA PERCÍLIA
PREVINA-SE CON-
TRA os obstáculos
que se apresentam
em seus caminhos e
esclareça suas maio-
res dúvidas sobre sua
vidaamorosa,profissio-
nal ou familiar. Dona
Percília faz e desfaz
qualquer tipo de traba-
lho. Somente para o
bem! Saúde, Amor
não correspondido, In-
veja, Depressão, Ví-
cio, Intriga, Insônia,Fal-
ta de paz, União de ca-
sal. Endereço: QSA
07 casa 14 Tag.Sul
Rua do Colégio Gui-
ness. Site: www.
donaperciliamentoraespi-
ritual.com F: 3561-
1336 / 99666-0730 /
98363-5506 (Zap)

5.4 OPORTUNIDADES

CRÉDITO

DINHEIRO E
FINANÇAS

PREVICRED
DINHEIRO NA HORA
Para funcionário público
em geral com cheque,
desc. em folha, déb. em
conta sem consulta spc/
serasa. Tel.: 4101-6727
98449-3461

PREVICRED
DINHEIRO NA HORA
Para funcionário público
em geral com cheque,
desc. em folha, déb. em
conta sem consulta spc/
serasa. Tel.: 4101-6727
98449-3461

nildo
Destacar




